D el

F WA

FT7AM LT 4 —

TI— L—

> A—=

UAR—IL YT

75T

25U a— FFA8—

EXJ Ia—Jb

77vT4 <Y —

YILT4 Ky o

ARERY RV

v=7U=X

hiht

MIERCIVBHEAEIRSND T | 205 AR DB ESE~DT La— L ORI~ EIB I =L ET,

hoTFn

COCKTAILS

—Gin Base—

Gin & Tonie

Blue Coral Reef

White Lady

Blue Moon

Martini

Gimlet

Negroni

Singapore Sling

Bramble

—Vodka Base—

Screw Driver

Moscow Mule

Bloody Mary

Salty Dog

Cosmopolitan

Sea Breeze

Kamikaze

SFREMITIR Y —E 2B 3% T BLL0% N S EN TRV ET,

The Prices include service charge and consumption tax.

By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEWTLAX—DHLTTE, TOAS Y ZITBMHETES,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,400

¥ 1,400

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,600

¥ 1,600



£ —N N—

I gR— )

IvIRTA X 44—

24 %Y

Pwvy R—

NAO—7

wILAY —&

v K=

TNy R

TRAT 4 A

Ty b 77—

TARFE— H T —

T TrIT AT

MIEF LRV B HEAEIRSND F | 05RO BESENDT La—L ORI —EIBEI V=L ET,

—Rum Base—

Cuba Libre

Sol Cubano

XYZ

Daiquiri

Jack Tar

Pifa Colada

—Tequila Base—

Tequila Sunrise

Paloma

Margarita

Matador

—Whisky Base—

Manhattan

Rusty Nail

God Father

Whiskey Sour

Boulevardier

AR — B B 3% i BLL0% N E N TRV ET,

The Prices include service charge and consumption tax.

By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEMT VAR —=DHDIE, THOAZ Y7 IZBHOHEIZEN,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,700

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,500

¥ 1,600

¥ 1,700

¥ 1,700

¥ 1,700

¥ 1,700

¥ 1,700



—DBrandy Base—

L—=>Z4F0—2— Moonlight Cooler

Yyvy A—X Jack Rose

TLFRYUL— Alexander

EbhwaA—2 %=y Between The Sheets

B4 RKAH— Side Car
—Other—

HRFLvy Cassis Orange

*—Jl Kir

FRL—%— Operator

HhYE—F = Calimocho

Ny 7 — Bamboo

ATSE—Z Spumoni

FrAF TI— China Blue

Fry—U—Fvy U Charlie Chaplin

TZ A Ry 8— Grass Hopper

Ay 7AZ VK TAR T 14— Long Island Iced Tea

N —= Bellini

AR — B R B 3% i BLL0% N E EN TRV ET,

The Prices include service charge and consumption tax.

KIEF LRV B HEAEIRSND F | 05RO BESENDT La—L ORI Y BV =LET,

By law,alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
KEMT VAR —=DHDIE, THOAZ Y7 IZBHHELIZEN,

Please inform our staff in advance of any food allergies.

¥ 1,900

¥ 1,900

¥ 1,900

¥ 1,900

¥ 1,900

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,300

¥ 1,400

¥ 1,500

¥ 1,600

¥ 1,600

¥ 1,800

¥2,800



