## カクテル COCKTAILS

## —Gin Base—

ジン トニック	Gin & Tonic	¥1,400		
青い珊瑚礁	Blue Coral Reef	¥1,500		
ホワイト レディー	White Lady	¥1,500		
ブルー ムーン	Blue Moon	¥1,500		
マティーニ	Martini	¥1,500		
ギムレット	Gimlet	¥1,600		
ネグローニ	Negroni	¥1,600		
シンガポール スリング	Singapore Sling	¥1,600		
ブランブル	Bramble	¥1,600		
—Vodka Base—				
スクリュー ドライバー	Screw Driver	¥1,400		
モスコ ミュール	Moscow Mule	¥1,400		
ブラッディ マリー	Bloody Mary	¥1,400		
ソルティドッグ	Salty Dog	¥1,500		
コスモポリタン	Cosmopolitan	¥1,500		
シー ブリーズ	Sea Breeze	¥1,600		

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

## -Rum Base-

キューバ リバー	Cuba Libre	¥1,400		
ソル クバーノ	Sol Cubano	¥1,500		
エックス ワイ ズィー	XYZ	¥1,500		
ダイキリ	Daiquiri	¥1,600		
ジャック ター	Jack Tar	¥1,600		
ピニャ コラーダ	Piña Colada	¥1,700		
—Tequila Base—				
テキーラ サンライズ	Tequila Sunrise	¥ 1,400		
パローマ	Paloma	¥1,500		
マルガリータ	Margarita	¥1,500		
マタドール	Matador	¥1,600		
—Whisky Base—				
マンハッタン	Manhattan	¥1,700		
ラスティ ネイル	Rusty Nail	¥1,700		
ゴット ファーザー	God Father	¥1,700		
ウイスキー サワー	Whiskey Sour	¥1,700		
ブールヴァルディエ	Boulevardier	¥1,700		

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

## -Brandy Base-

ムーンライト クーラー	Moonlight Cooler	¥1,900
ジャック ローズ	Jack Rose	¥1,900
アレキサンダー	Alexander	¥1,900
ビトゥイーン ザ シーツ	Between The Sheets	¥1,900
サイドカー	Side Car	¥1,900
	—Other—	
カシス オレンジ	Cassis Orange	¥1,300
キール	Kir	¥1,300
オペレーター	Operator	¥1,300
カリモーチョ	Calimocho	¥1,300
バンブー	Bamboo	¥1,300
スプモーニ	Spumoni	¥1,400
チャイナ ブルー	China Blue	¥1,500
チャーリー チャップリン	Charlie Chaplin	¥1,600
グラス ホッパー	Grass Hopper	¥1,600
ロング アイランド アイス ティー	Long Island Iced Tea	¥1,800
ベリーニ	Bellini	¥2,800

※表示料金にはサービス料13%・消費税10%が含まれております。

The Prices include service charge and consumption tax.

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。